
Anfahrtsplan Schuljahr 2023-2024 Firma Hogger

Buslinie 3

Haltestelle: Abfahrtszeit:  *

Stegreuth 07:00

Breitenloh (umdrehen) 07:07

Endorf 07:10

Holzhausen 07:12

Moosham 5 07:17

Gabenstadt 07:19

Oberstetten 07:22

Mehring 07:24

Roidham 07:25

zurück über Holzhausen und Stegreuth

Schule Teisendorf 07:35

Hochmoos 07:40

Obermoos 07:45

Schule Oberteisendorf 07:50

Stand 24.08.2023

Die Fahrpläne werden zeitnah angepasst und auf der Homepage des

Markt Teisendorf http://www.teisendorf.org veröffentlicht.

Anmerkungen: Hogger GmbH

 - gültig ab 12.09.2023 Traunsteiner Str. 7

 -  verkehrt Montag bis Freitag an Schultagen 83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330

Traunsteiner Str. 7 email: info@hogger.de

https://www.hoevelsbus.de/

